



ADDENDUM NO.: 002

IFB NO.: 697

Description: Provide Network Segmentation Services

Project: DASNY Offices - Network Segmentation

Bid Opening Date: April 29 2021

Specifics of the Addendum:

Requests for Information and Responses are listed below:

QUESTION: Is there any SDN configuration required on the MX204 routers?

RESPONSE: No

QUESTION: Is there Juniper Cloud CPE services being used for Orchestration?

RESPONSE: Juniper Cloud CPE services are not used.

QUESTION: Is the connectivity amongst sites (Albany, Rochester, and New York) layer 2 or Layer 3?

RESPONSE: The sites are connected by ELAN and Layer2 switches (with some Layer 3 configuration)

All other terms and conditions of the original Invitation for Bids or Request for Proposals shall remain the same. This notice shall be signed and attached to the Invitation for Bids and shall form a part of your bid.

Revised 7-13